UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. VIII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

autem sermo p̄tiffices constituens iefirmos est hominis filios enim Lex
 נמוסא גיר בני נשא הוכריא מקים כומרא מלתא דין 28
 in æternum perfectum Filium Legem post qui fuit iurifurandi
 דמוטא דהות בתר נמוסא ברא נמויא לעלים;

28 Lex enim homines con-
 stituit Sacerdotes infirmitatē
 habentes: sermo autem iurifurandi
 iurandi, qui post legem est,
 Filium in æternū perfectum.

קפלאון ח

& Altaris Ecclesie & cōsecratio Natalis

דילרנא וקורש עדתנא ומרבחנא

1 רישא דין דכלהין אית לך רב כומרא אינא דיתבמן
 domus minister & est in caelis maiestatis throni dexteræ
 מינא דכורסיא דרבנותא בשמיא: והוא שמשנא דבית
 hominis filius & non Deus quod fixit illius veri & tabernaculi sancti
 קורשא ודמשנא דשררא הו דקבע אלהא ולא בר נשא
 propter & sacrificia oblationes ut offerat qui adstat caim p̄tiffex summus
 כל רב כומרא גיר דקאם דנקרב קורבנא ורבחא מטל
 & si quod offerret aliquid ei ut esset huic etiam fuit iustum hoc
 הנא זדקא הות אף להנא דנהוא לה מדם דנקרב: ואלו
 essent quoniam esset Sacerdos non etiam esset in terra
 בארעא הוא אף לא כומרא הוא מטל דאיתיהון הו
 illi in Lege sicut oblationes essent qui offerentes Sacerdotes
 כומרא דמקרבין הו קורבנא איך דבנמוסא: הנון
 sicut quæ in caelis eorum & vmbra in similitudinem qui ministrabat
 דמשמשין למותנא ולטלניא דהליון דבשמיא איך
 omne & facias ut videas tabernaculū erat facies dum Mosi dictum est
 דאתאמרת למושא בר עבד הוא משנא דהו ועבד כל
 verò nunc in monte tibi quod offensum est illud ad exemplar id
 מדם כדמותא הי דאתחזיר לך כטורא: השא דין
 quanto Christus Iesus accepit illo præ quod excellētior est ministerium
 תשמשתא דמיתרנא מן הי קבל ישוע משיחא אכמנא
 & cum promissionib⁹ Mediator in quo fact⁹ est illud testamētū & etiam p̄tiffex est
 דמיתרנא ואף דיתיקא הי דעביד בה מצעיא וכשוורניא
 prius fuisset enim si datum est illius quàm excellētiorib⁹
 דמיתרין מן הי אתיהבת: אלו גיר איתיה הות קדמיתא
 secundo huic locus fuisset non culpa sine
 דלא רשין לית הוא אתרא להרא דתרתין;

CA. VIII.

1 CAPITVLVM autem
 super ea quæ dicuntur, talem
 habemus Pontificem, qui
 confedit in dextera sedis ma-
 gnitudinis in caelis.

2 Sanctorum minister, &
 tabernaculi veri, quod fixit
 Deus, & non homo.

3 Omnis enim Pontifex, ad
 offerendum munera & ho-
 stias constituitur, vnde ne-
 cesse est & hunc habere ali-
 quid quod offerat.

4 Si ergo esset super terram,
 nec esset sacerdos: cum essent
 qui offerret secundum legem
 munera.